
Хабаровский край
(наименование субъекта Российской Федерации) 

Верхнебуреинский район

« 06 » сентября 2021 г. №  f i / p f

(меа

О графике работы членов участковой избирательной комиссии с правом 
решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) 

основе на Выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с Порядком выплаты компенсации и дополнительной оплаты 
труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения 
Выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 
Федерации восьмого созыва, утвержденным постановлением ЦИК России от 
23 июня 2021 года № 12/94-8, участковая избирательная комиссия избирательного 

астка № _____

РЕШИЛА:
; Утвердить график работы членов участковой избирательной комиссии 
и бирательного участка №
С правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) 

юве на Выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 
Российской Федерации восьмого созыва (прилагается).
2 Секретарю участковой избирательной комиссии £  /  /$

лакомить членов участковой избирательной комиссии с правом решающего 
иса с графиком работы под подпись; вести учет отработанного членами 

овой избирательной комиссии времени; осуществлять контроль за 
'мнением настоящего решения.

(инициалы, фамилия)



■ «* , * « н  , 6 р .  » J (  г а д .  №  _

с i j p t i u i v  решающею

ГРАФ И К РАБОТЫ 
членвов участковой избирательной комиссии № 4 87  

работавшими в комиссии не на постоянной (ш татной) основе по подготовке и проведения выборов депутатов I осударствешюй 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва
за сентябрь 2021 года

Отработано часов, время качала и окончания работы

Число месяца

Занкя Алла 
Николаевна

Проскурина
Тамара
Васильевна

Бслошек Амия 
Васильевна

Порогов:! Анна 
Олеговна

Усольцев Олег 
Геннадьевич

Логунова

Евгении
Родионовна 0 0 0

1 2 3 а 5 « 7 к я 10

06.09 2021 8 2 2 2 2 2 0 0 0

07 09 2021 8 2 0 0 0 0 0 0 0

08 09 2021 8 0 2 0 0 0 0 0 0

09 09 2021 8 0 0 2 0 0 0 0 0

1009.2021 8 2 2 2 2 2 0 0 0

11 09 2021C 8 0 0 0 0 0 0 0 0

12 09.2021В 8 0 0 0 0 0 0 0 0

8 0 0 0 2 0 0 0 0

13 09.2021

8 0 0 0 0 2 0 0 0

14 09 2021

8 0 0 0 0 0 0 0 0

15 09.2021

8 2 2 2 2 2 0 0 0

16.09 2021



м д а ; «7Ffl

1909 2021 Н О Ч Ь j

i t  09 2021 H 0 4 b j

20 .09.2021

|Огра-ботано часов, 
всего
Подпись член* 
КОМИССИИ об
тмят—

и 15 15

2 2 2

0
°

2 в

135 51 53

BeOS'S»?

(псг.пнть)


